Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     11.05.2018г.        №     244
пос. Омсукчан
	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского  округа от 01.12.2017г. № 878 «Об утверждении муниципальной программы «Проведение комплексных кадастровых работ на территории муниципального образования «Омсукчанский городской округ» на 2017-2019 годы»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления Правительства Магаданской области от 19.04.2018г. № 310-пп «О распределении субсидий бюджетам муниципальных образований Магаданской области на проведение комплексных кадастровых работ на территории Магаданской области в 2018 году», администрация  Омсукчанского городского  округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 01.12.2017г. № 878 «Об утверждении муниципальной программы «Проведение комплексных кадастровых работ на территории муниципального образования «Омсукчанский городской округ» на 2017-2019 годы» (далее – муниципальная программа) следующие изменения:

1.1. В  паспорте муниципальной программы строку «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и   источники финансирования муниципальной
программы
	Объём финансовых средств, предусмотренных на реализацию Программы составляет 737,00  тыс. рублей, в том числе по источникам финансирования:

- бюджет муниципального образования «Омсукчанский городской округ»:

всего 67,00 тыс. рублей в том числе по годам:

- 2017 год – 0  тыс. рублей;

- 2018 год – 67,00 тыс. рублей;

- 2019 год – 0  тыс. рублей;

- средства областного бюджета:

всего 670,00 тыс. рублей, в том числе по годам:

- 2017 год – 0  тыс. рублей;

- 2018 год – 670,00 тыс. рублей;
- 2019 год – 0 тыс. рублей.

1.2. Раздел «VI. Ресурсное обеспечение Программы» муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«VI. Ресурсное обеспечение Программы
Финансирование мероприятий Программы осуществляется за счет средств бюджета муниципального образования «Омсукчанский городской округ» и иных источников.

При финансировании мероприятий программы учитываются средства, предусмотренные в областном бюджете, предусмотренные государственной программой Магаданской области «Управление государственным имуществом Магаданской области» на 2016-2020 годы».

	Источник финансирования
	Финансовые средства (тыс.руб.)

	Всего
	2017
	2018
	2019

	Всего по программе
	737,00
	0
	737,00
	0

	Средства бюджета Омсукчанского городского округа
	67,00
	0
	67,00
	0

	Областной бюджет
	670,00
	0
	670,00
	0

Объем финансирования Программы подлежит корректировке, исходя из реальных возможностей местного бюджета на очередной финансовый год и размера субсидии из областного бюджета на реализацию программных мероприятий.».
1.3.  Приложение № 1 к муниципальной программе изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru) и опубликова​нию в газете «Омсукчанские вести».
Глава администрации                                                          С.Н. Макаров
Приложение
к постановлению

администрации
городского округа

от 11.05.2018г. № 244
СИСТЕМА ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
«Проведение комплексных кадастровых работ на территории муниципального образования
 «Омсукчанский городской округ» на 2017-2019 годы»
	№ п/п.
	Наименование мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Исполнители
	Срок исполнения
	Финансовое обеспечение:

	Источник финансирования
	Объем финансирования (тыс. руб.), в том числе по годам

	Всего:
	2017
	2018
	2019

	1.
	Инвентаризация земельных участков в пределах кадастровых кварталов  населенных пунктов Омсукчанского городского округа

	Комитет по управлению муниципальным имуществом
	Отдел архитектуры и градостроительства

Комитет по управлению муниципальным имуществом
	2017-2018
	бюджет Омсукчанского городского округа
	0
	0
	0
	0

	средства, предусмотренные областным бюджетом
	0
	0
	0
	0

	2.
	Проведение комплексных кадастровых работ в инвентаризированных  кадастровых кварталах населенных пунктов Омсукчанского городского округа
	Комитет по управлению муниципальным имуществом
	Юридические лица и индивидуальные предприниматели определенные в соответствии с Федеральным законом от  5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
	2018-2019
	бюджет Омсукчанского городского округа
	67,00
	0
	67,00
	0

	средства, предусмотренные областным бюджетом
	670,00
	0
	670,00
	0

	Итого:
	737,00

	737,00

_________________________